АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

08.02.2012 Г. № 94

О признании  молодых семей участниками подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой

программы «Жилище» на 2011-2015 годы»

Рассмотрев заявления молодых семей о включении в состав участников

подпрограммы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г.                  № 1050 «О
федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать молодую семью в составе: Сарафанников Сергей

Николаевич, 04.08.1980 г.р. – муж, Меркурьева Светлана Александровна,
11.01.1983 г.р. – жена, Сарафанникова Полина Сергеевна, 15.11.2009 г.р.  –
дочь участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы» и включить
ее в список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей» по муниципальному образованию Качканарский городской округ с
31.01.2012 г.

2. Признать молодую семью в составе: Расцелуева Лилия Тагировна,
23.05.1984 г.р. – жена, Расцелуев Семен Викторович, 16.04.2007 г.р.  – сын
участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»
федеральной целевой программы «Жилище» на 2010-2015 годы» и включить
ее в список участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых
семей» по муниципальному образованию Качканарский городской округ с
31.01.2012 г.

 2

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа              С.М. Набоких